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Weryfikacja projektów zakończona, we wrześniu 
głosowanie
2022-07-14

Znamy listę projektów, na które będzie można głosować w tegorocznej 
edycji budżetu partycypacyjnego. Trafiło na nią trzynaście zadań o łącznej 
wartości ponad 400 tys. zł. Swoich faworytów mieszkańcy gminy 
Konstancin-Jeziorna wybiorą na początku września. 

W tym roku mieszkańcy gminy Konstancin-Jeziorna już po raz dziewiąty mieli 
możliwość zgłaszania swoich pomysłów do budżetu partycypacyjnego. W 
wyznaczonym terminie – od 16 do 31 maja 2022 r. – do Urzędu Miasta i Gminy 
wpłynęło, przez Internet lub w formie papierowej, 19 projektów, w tym 6 
inwestycyjno-remontowych i 13 z zakresu m.in. kultury, sportu, rekreacji i ochrony 
środowiska. Opiewały one na łączną kwotę ponad 800 tys. zł.

Komisja weryfikowała
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Wszystkie projekty zweryfikowała, formalnie i merytorycznie, komisja powołana 
przez burmistrza gminy. Do etapu głosowania zakwalifikowano 13 zadań – 3 
inwestycyjno-remontowe o wartości 219 475 zł oraz 10 pozostałych na kwotę 199 
686 zł. Wkrótce dowiemy się, pod jakimi numerami będzie można znaleźć 
poszczególne projekty na kartach do głosowania – zadecyduje o tym losowanie. 
Zostanie ono przeprowadzone podczas kolejnego posiedzenia komisji. 

Głosowanie
Zadania, które trafią do realizacji w 2023 r., wybiorą mieszkańcy gminy. Na swoich 
faworytów będzie można głosować od 1 do 15 września 2022 r. – przez Internet, na 
stronie: konstancin.konsultacje-spoleczne.pl, lub tradycyjnie – wypełniając 
papierową kartę do głosowania w jednym z wybranych punktów stacjonarnych (ich 
lokalizacje opublikujemy w terminie późniejszym). Szczegółowe zasady głosowania 
dostępne są na stronie: konstancin.konsultacje-spoleczne.pl w zakładce: O budżecie.

Oto główne z nich:

głosować może każdy mieszkaniec gminy bez względu na wiek;
można głosować tylko jeden raz;
można wybrać dowolny projekt lub dwa projekty – jeden z grupy projektów 
inwestycyjno-remontowych i jeden z grupy projektów pozostałych.

Szansę na realizację mają te projekty, które uzyskają największą liczbę głosów, do 
wyczerpania kwoty przeznaczonej na realizację budżetu partycypacyjnego w danej 
grupie.  Wyniki głosowania poznamy pod koniec września.

Lista projektów zakwalifikowanych do głosowania 
Projekty inwestycyjno-remontowe:

Poprawa estetyki i doświetlenie terenu działki przy ul. Wspólnej 1/3 w Bielawie 
(wartość szacunkowa – 85 000 zł).
Poprawa bezpieczeństwa przy szkołach podstawowych – skrzyżowania na 
wyniesieniu (wartość szacunkowa – 57 600 zł).
Zakup i ułożenie kostki brukowej przy Domu Ludowym w Czernidłach (wartość 



szacunkowa – 76 875 zł). 

Projekty pozostałe:

Organizacja zajęć rekreacyjno-sportowych dla dzieci w okresie wakacji z 
trenów wiejskich – południowych sołectw w gminie Konstancin- Jeziorna 
(wartość szacunkowa – 25 000 zł).
Klub Gier Bitewnych „Hugonówka” (wartość szacunkowa – 16 985 zł).
Ekospływy kajakowe rzeką Jeziorką (wartość szacunkowa – 9 000 zł).
Klub Talentów Grapa (wartość szacunkowa – 16 880 zł).
Szyjący Cieciszew – warsztaty, zajęcia rękodzielnicze (wartość szacunkowa – 
24 900 zł).
Hip Hop Festiwal 2023 (wartość szacunkowa – 25 000 zł).
Działalność koncertowa Konstancińskiego Chóru Kameralnego (wartość 
szacunkowa – 24 985 zł).
Ćwiczenia w Opaczy (wartość szacunkowa – 16 500 zł).
Joga – doskonalenie ciała i umysłu (wartość szacunkowa – 22 436 zł).
Badanie czystości wody rzeki Jeziorki oraz rzeki Małej na terenie gminy 
Konstancin-Jeziorna (wartość szacunkowa – 18 000 zł).
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